令和４年 3 月４日

１、２年生保護者 各位

和歌山県立桐蔭高等学校

 校 長 笹 井 晋 吾

遅刻・欠席フォームの試行（高校のみ）について

日ごろは本校教育活動に多大なご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

さて、標記の件について、生徒の遅刻、欠席の連絡を行う際の連絡方法として、迅速な連絡とそ

の利便性を高めるため、従来の電話での連絡方法に加え、電子フォームの送信による方法を取り入

れ、試行することといたしました。

つきましては、下記のとおり実施しますので、必要に応じてご活用ください。

なお、今後の導入につきましては、試行期間の状況を十分に踏まえた上で慎重に判断してまいり

ます。

記

１ 試行期間  令和 4 年 3 月７日(月)～24 日（木）

２ 連絡方法  スマートフォン等を使って、右の QR コードから

フォームにアクセス、必要事項を入力の上、送信

してください。

（高校のみの試行です）

   ・従来通り、電話（073－436－1366）での連絡でもけっこうです。

   ・フォームについては原則、保護者様が入力、朝８：１０までに送信してください。

   ・緊急の場合や相談がある場合は、担任に電話にてご連絡ください。

   ・送信いただいた情報については、遅刻、欠席管理以外には利用しません。

３ その他

   ・3 月４日(金)夕刻に、一斉メールにて、上記フォーム URL を送信させていただきます。

【この件のお問い合わせ】

和歌山県立桐蔭高等学校

教 頭 宇 野 健 二

電話 073-436-1366  FAX073-423-8033

配布したプリントに

はQRコードを掲載

しています。